P. 844. ναμάτων — ἄγειν] Desunt haec in Ald. Lov. Bess. 1. 2. et cod. E. Dein Flor. a. αὐδρία.

B. ἰόντα ἀποστέγει νάματα] ἀποστέγειν A. Ω. E. v. f. h. r. a. c. δ. o. x. Dein Steph. πομάτων, quod ex a. c. o. mutavimus.

transitive significat, ut inde pendeat accusativus τὴν ὕλην. De genitivo τῶν τοῦ γείτονος v. Matth. Gr. §. 337. sqq. Astius τὴν τοῦ γείτονος scripsit de Stephani coniectura, quam supervacaneam putamus.

φυτεύων μὴ ἀπολείπῃ τὸ μέτρον] si non praescriptum spatium inter suum et alienum agrum reliquerit. Iam ab Des. Heraldio observatum est, in his quoque Platoni ob oculos versatas esse leges Solonias de spatio inter fundos relinquendo. v. Plutarch. Solon. p. 91. D. Gaius lib. IV. ad leg. XII. Tabul. Petit. Legg. Attic. Libr. V. Tit. 1. et 2. p. 483. Quocirca ipse censet non iam decere τὸν μείζω πόλεως κοσμητὴν, qui universam civitatem legibus ornare constituerit, omnia ac singula velle accurate constituere. Ceterum in his re-

ticetur ζημιούσθω aut simile quiddam.

P. 844. ἐπεὶ καὶ τῶν ὑδάτων περὶ] De aquatione quoque fuerunt leges Solonis non paucae, unde tanquam ex fonte aliquo haec Platonis ducta videri possint. v. Plutarch. in Solone p. 91. et Gaius lib. IV. ad leg. XII. Tabular. — οὐκ ἀξιοὶ παροχτετεύειν λόγοις, non merentur derivari et aliorum deduci, h. e. praeteriri. Facetus hic verborum lus est; disserens enim de aquae ductibus et canalibus utitur etiam verbo inde repetito.

μὴ βλάπτων πλὴν αὐτῆς τῆς ὀχεταγωγίας] H. e. nihil plus aggeris effodiens, quam ipsa aquaeductio requirit, s. quali ad aquam derivandam opus est. αὐδρία δὲ εἴ τι τοῖς τόποις §.] si aquae penuria locis ali- quibus ex terra (terrae natura) aquas pluvias continet

ἀναγκαίων πομάτων, ὁρτυτῆτα μὲν ἐν τῷ αὐτοῦ χω-
ρίῳ μέχρι τῆς κεραμίδος γῆς, ἐὰν δ' ἐν τούτῳ τῷ
βάθει μηδαμῶς ὕδατι προστιγγάνη, παρὰ τῶν γει-
τόνων ὑδρευέσθω μέχρι τοῦ ἀναγκαίου πομάτος ἐκά-
στοις τῶν οἰκητῶν. ἐὰν δὲ δι' ἀκριβείας ἢ καὶ τοῖς
C γείτοσι, τάξιν τῆς ὑδρείας ταξάμενος παρὰ τοῖς ἀγρο-
νόμοις, ταύτην ἡμέρας ἐκάστης κομιζόμενος, οὕτως
κοινωνεῖτω τοῖς γείτοσιν ὕδατος. ἐὰν δὲ ἐκ Διός ὕδα-
τα γιγνόμενα τὸν ἐπάνω γεωργοῦντα ἢ καὶ ἀμότοι-
χον οἰκοῦντα τῶν ὑποκάτω βλάβη τις μὴ διδοῦς
ἐκροήν, ἢ τούναντίον ὁ ἐπάνω μετρίως εἰπῆ τὰ ἔν-
C

μέχρι τῆς κεραμίδος γῆς] V. κεραμίδος, uno Ven. E.
consentiente. Ald. Lov. κεραμίδος. Bas. 1. 2. κεραμίδος. Dein
rursus πομάτος Flor. a. pro vulg. πομάτος praebuit.

(in se inclusas tenet et absorbet),
ita ut humus sit arida ne-
que habeat stagna, lacus
ac et puteos, atque caret
aquis ad potum necessa-
riis ctr. De voc. ἀῦδρα, pro
quo etiam ἀνδρία reperitur, v.
Lobeck. ad Phrynich. p. 729.
Τὰ ἐκ Διός, aqua pluvia-
lis; v. ad VI. S.